vicia dicitur hinc efficitur.

271 Dubitatio 2^a & ois spij hanc proprietatem potius? A regimine q^a ipse proprietatem est sunt spij gradibus in q^a ipse, et sic in iustitia hinc in huius et illius rebus longis, et si rebus hinc aliam proprietatem est hinc est spij, quod quidem est hinc suam proprietatem potius dicitur, et hinc in iustitia; et q^a ad mutam hanc potius in rebus potius, negandum est ois spij hinc suam proprietatem potius.

272 Si in quibus sit q^a ois spij potius hanc suam proprietatem regimur? R^{es} affirmat in opinione admittente nancy nancy, q^a in hac opinione hinc hinc nancy q^a in hinc dicitur dicitur ab eis, hinc aut nancy ut hinc convenit ois hinc al dicitur hinc. Quod si in hoc q^a ois spij regimur habebit est suam proprietatem regimur, et hinc hinc. Sunt alia, et hinc in iustitia. Quid dicitur ex parte facta n^o 269.

273 Dubitatio pot 3^a & iudic hanc suam proprietatem regimur? regant C. et velle quidem si dubitatio dicitur de proprietatibus potius, q^a naturam habemus finitur ad hoc ut in pro Statuamus aliquam entitatem potius dicitur a na et proprietatibus hinc, al dicitur inducente taly n^o et talem proprietatem: q^a iudic mutam hanc proprietatem potius regimur.

274 De dicit 1^a spij hanc suam proprietatem spiritibus potius: q^a est iudic hanc suam proprietatem inducentem, Regimur dicitur q^a in hoc dantur ad hinc et valentiam, et q^a Regimur efficitur hinc et ulterius dantur ad hinc videndi, ex q^a Regimur potius videndi tanquam proprietatem data dicitur in hoc, et aliam, quod q^a convenit hinc al hinc hinc: ad hinc in hinc dantur ad hinc quod hinc dantur in hinc, nec hinc in hinc al hinc, q^a in hinc hinc hinc proprietatem, nec hinc proprietatem aliquam potius q^a hinc hinc q^a hinc, ex hinc hinc hinc hinc hinc hinc.

275 De dicit 2^a Dicitur a iudicium singularitimum et in

et si sit sua proprietate potius de gratia relativa dicitur
indivisa sicut sua proprietate potius. Ergo nisi Deus est indivisus
singulariter in unitate sicut legem nego q^d id supra diximus
paternitas et filius indivisi sunt. Spiritus sanctus et infra dile-
mus in gratia divini pro ad mite ratio uty. Deinde nego b^oing^o
indiviso dolet fides debere admitti gratia relativa reate dicitur ex
reale productione et oppositio inter divini personarum q^d ideo b^oit^o
Theologi dicunt unum in se a deo dicitur. ad id in indivisus creati
in datur sicut fructum, imo d^o non datur ut patet ex nostro privilegio.

276 Quod si dubitas sit si indivisa habeat proprietate
negativam? Debe aspicere contentu ad ea quod notavimus n^o 272. Exponit
q^d hoc in logy q^d datur in Div^o ut convenit sibi ab semper siquidem ne-
gat absolute lapide, sed negat Div^o e^o lapidem et ideo hoc ratio ita
sumpta in pot^o convenire alii creaturae q^d aut sit ratio Div^o ex eo patet
q^d si p^o in possibile foret ea ratio a Div^o consequente ratio destrueret
essentia Div^o nec Deus pot^o fore q^d permanet essentia Div^o sine tali ratio. Hoc
si in nihilat in gratia videndi q^d propter qm q^d g^odit Deus divinitus conser-
vare Div^o sine ulla gratia videndi, b^oing^o vero e^o q^d Div^o habeat na-
turam hanc pot^o videndi q^d pot^o reate hanc aliam, nam ad hanc q^d dubi-
tam fuit derivata a Deo, de q^d in phisica.

277 Dicitur 2^o si hoc in logy est proprietate Div^o datur
in Div^o proprietate divisa spiritus sanctus in se siquidem in se qm super-
ius datur in Div^o in legem, in se in inferentia ratio in hunc modum.
Sed quilibet arum rationem dicitur spiritus ab alia q^d ratio in sunt op-
rietate. Nego b^oin quod in sequitur. Si er^o sint in sint proprietate
tate ratio, tertium e^o q^d Div^o in hanc se habeat ratio spiritus divinitus ex
q^d nullum sequitur in convenientem, sicut in sequitur q^d in hunc modum et fructum
istum et intelligitur quod absolute in se differunt inter se spiritus
sed est gratia. Hoc in sequitur q^d Div^o differat spiritus a Deo q^d Div^o habeat
eandem ratio et eandem pot^o videndi ejusdem spiritus, ut infra b^oing^o
chaleat.

278 Dicitur 3^o si proprietate sunt ligna divinitus
natum

narium: Sed Prius in intellectu essentia dicitur non significat: quod non habet
proprietatem sicut dicitur. Dico tamen si dicitur proprietate, sicut potest
constat. sicut regius nego, dicitur tractat quod data dicitur in potest
etiam in tota non videtur. Sed et non habet sicut eligendi et
alia sunt proprietates potestatis sicut dicitur in hoc, et tamen hoc non
intelligitur sicut est sicut significat addebat.

279 Dicitur 1^o si indies herent proprietates de indies
daretur sicut. Sed in datur: quod nego nisi quod de indies daretur in sicut, et potest
intelligitur expositio. Quando eis quod dicitur in datur sicut de indies
figunt eam in parte inferito aliquid in ita facile potest legem.
Sed de potest indies non datur sicut quod potestatis ratio. In tali potest
definitio id quod locum omni sicut al tempore. Sed pariter omni legem
sicut indies: quod hoc in legem Prius non habet potest indies non est potestatis
sicut. Dico eam definitionem potestatis de potestatis sicut non de potestatis, sed
constat tamen et non dicitur legem non est potestatis tamen tamen non est potestatis
um in datur nego. de hoc potestatis non sicut habetur sicut. Sed eadem
datur sicut de hoc et de hoc. Si tandem dubitas sicut et in Prius datur
aliqua potestatis quod ita sicut potestatis, et differant sicut legem sicut potestatis
Prius. Prius apud X^o dicitur a n^o 134 quod dicitur eis videtur est,
unde legem Prius potest differre a Prius sicut legem non sicut potestatis.

280 Dubitari potest ultima pro ab actibus sentendi et
rationandi. Legimus essentiam hanc et ab actibus videndi. Legimus
idem proprietatem? et ratio dubitandi est quod sicut essentia hanc potestatis
potestatis sentendi et rationandi, ita potestatis potestatis videndi, tamen
quod de hoc sentendi est quod sit essentia at ratio, et quod sit videndi
non essentia, sed allentatur ratio? Hoc tamen dignitate sicut
a ratio quod nuda est. Sed agnoscit tamen quod sicut qui statuerunt essentiam
hanc consistere addebat in actu ratio, in videndi autem consistere quod
potestatis hanc, et si extenderent addebat essentiam hanc consistere in
actu ratio videndi. Dignitate quidem statuerunt, non eadem essentiam
hanc non potestatis potestatis potestatis videndi quod potestatis sentendi et
rationandi. Dico dicitur rationandi est quod sicut dignitate. Sed sicut
auctoritatem